Asus toetsenbord keyboard asus k55a k55dr k55vd k55vm k55xi (29 EUR)
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Locatie

sus toetsenbord keyboard

gwerty us lay out
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Geschikt voor onderstaande modellen

k55a
k55dr
k55vd

k55vm
k55xi

vervangende part nrs:

OKNBO0-6121BEOO

UG91D 9J.N2J82.91D OKNO-M21UI13 OKNBO0-6121U100

levering met factuur prijs incl btw
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